Umana, per il CdLM a ciclo unico in Medicina e Chirurgia (LM-41) presso il Dipartimento di Scienze 

della Salute (DiSS) dell’Università degli Studi della Basilicata. 

ART. 2 

Con effetto dall’assunzione in servizio, al Prof. Luigi MELE compete la retribuzione annua lorda di 

stipendio classe zero di € 34.330,59 (trentaquattromilatrecentotrenta/59), oltre al rateo di XIII mensilità su 

stipendio, indennità integrativa speciale ed altri assegni eventualmente dovuti per legge, corrispondente 

alla progressione iniziale del Professore Associato a tempo pieno. 

La spesa graverà sull’U.P.B. (Unità Previsionale di Base) Amm_C.le Personale – Voce di costo